LECTIO 2.

Sicut cinnamomum et balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrrha electa dedi suavitatem odoris: et quasi storax et galbanus, et unguia, et gutta, et quasi Libanus non incisus: vaporavi habitationem meam, et quasi balsamum non mixtum odor meus. Tu. *ÿ.* Gaudeamus.

LECTIO 3.

Ego quasi therebitus extendi ramos meos, et rami mei honoris et gratiæ. Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris: et flores mei fructus odoris et honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctæ spei Tu. *ÿ.* Ambulabunt. p. 292.

IN FERIS V.

De libro Ecclesiastici.

LECTIO 1. c. 24. 25.

In me gratia omnis viæ et veritatis: in me omnis spes vitæ et virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et à generationibus meis implemini. Spiritus enim meus super mel dulcis, et hæreditas mea super mel et favum. Tu. *ÿ.* Signum magnum. p. 291.

LECTIO 2.

Memoria mea in generationes sæculorum. Qui edunt me, adhuc esurient; qui bibunt me adhuc sitient. Qui audit me, non confundetur: qui operantur in me, non peccabunt. Qui elucidant me, vitam æternam habebunt. Hæc omnia liber vitæ, et testamentum Altissimi, et agnitio veritatis. Tu. *ÿ.* Arcum. p. 291.

LECTIO 3.

Legem mandavit Moyses in præceptis justitiarum, et hæreditatem domui Jacob, et Israel reprobationes. Qui implet quasi Phison sapientiam, et sicut Tigris in diebus novorum. Qui adimplet quasi Euphrates sensum; qui multiplicat, quasi Jordanis in tempore messis. Qui mittit disciplinam, sicut lucem, et assistens quasi Gehon in die vindemæ. Tu. *ÿ.* Apertum.

IN FERIS VI.

De libro Ecclesiastici.

LECTIO 1. c. 24. 38.

Qui perficil primus scire ipsam, et infirmior non investigabit eam: à mari enim abundabit cogitatio ejus,

et consilium illius ab abyso magna. Ego sapientia effudi flumina. Ego quasi trames aquæ immense de fluvio, ego quasi fluvii Diorex, et sicut aqueductus exivi de paradiso. Tu. *ÿ.* Recordare. p. 291.

LECTIO 2.

Dixi: rigabo hortum meum plantationum, et inebriabo prati mei fructum. Et ecce factus est mihi trames abundans, et fluvius meus appropinquavit ad mare: quoniam doctrinam quasi antelucanum illum omnibus, et enarrabo illam usque ad longinquum. Tu. *ÿ.* Corona aurea.

LECTIO 3.

Penetrabo omnes inferiores partes terræ, et inspiciam omnes dormientes, et illuminabo omnes sperantes in Domino. Adhuc doctrinam quasi prophetiam effundam, et relinquam illam quærentibus sapientiam, et non desinam in progeniis illorum usque in ævum sanctum. Videle, quoniam non soli mihi laboravi, sed omnibus exquirentibus veritatem. Tu. *ÿ.* Magna.